別記第３号様式（第７条第１項）

君津市消防団応援の店（内容変更・廃止）届出書

年  月  日

君津市消防長  様

（届出者）所 在 地

名  称

代表者名            ㊞

君津市消防団応援の店事業実施要綱第６条第１項の規定により、（内容変更・廃止）をしたいの

で、下記のとおり届け出ます。

記

１ 変更内容（変更の場合）

変更する事項 変更前 変更後

２ 変更・廃止の時期       年   月   日

３ その他

※廃止の場合は、表示証を返納していただきますので、添付してください。